

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหน้า อบต. ม.1 - ทางเข้า ม.2 (ชนิดผิวจราจรแอสฟัลต์ติก) /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลตาใต้
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,093,100.- บาท
3. ลักษณะงานโดยสังเขป กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตารางเมตร
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 26 เม.ย. 60 เป็นเงิน 2,080,700.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 5.1 ปร.4
 - 5.2 ปร.5
 - 5.3 แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง
 - 5.4
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 1. นายสวัสดิ์ จันทร์พูล ประธานกรรมการ.
 2. นายประมวล ทองด้วง กรรมการ.
 3. นายอานนท์ สงวนสกุล กรรมการ.
 4. นายแวอุเช็ง ปือสา กรรมการ.
 5. นายสะการียา หามะ กรรมการ.

แบบเสนอรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
โครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหน้าอบต. ม.1 - ทางเข้า ม.2 (ชนิดผิวจราจรแอสฟัลต์ติก)
สถานที่ก่อสร้าง	ม.1 และ ม.5 ตำบลคาโตะ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคาโตะ
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
รายละเอียดโครงการ	เมื่อวันที่ 26/4/2560
	ปริมาณงาน กว้าง 5.00 เมตร ยาว 800 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,000.00 ตร.ม.

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	คำนวณต้นทุน (บาท)		หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานดิน					
	1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (ผิวหินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	4,000.00	13.53	54,120.00	
2	งานพื้นทางและรองพื้นทาง					
	2.1 งานพื้นทางหินคลุก					
	2.1.1 งานเสริมหินคลุกพื้นทาง หนา 0.10 เมตร (แน่น)	ลบ.ม.	400.00	782.49	312,996.00	
3	งานผิวทางและไหล่ทาง					
	3.1 งานผิวทาง					
	3.1.1 PRIME COAT สำหรับผิวทาง	ตร.ม.	4,000.00	30.72	122,880.00	
	3.1.2 งานปูยางแอสฟัลต์ติก หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,000.00	245.84	983,360.00	
4	4.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	186.00	290.00	53,940.00	
รวมคำนวณต้นทุนงานทาง					1,527,296.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานทาง
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหน้าอบต. ม.1 - ทางเข้า ม.2 (ชนิดผิวจราจรแอสฟัลท์ติก)
สถานที่ก่อสร้าง	ม.1 และ ม.5 ตำบลคาโตะ อำเภอนองจิก จังหวัดปัตตานี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลคาโตะ
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า
คำนวณราคากลาง	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26/4/2560

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/กลุ่มงาน ทาง	1,527,296.00	1.3624	2,080,788.07	
2	งาน/กลุ่มงาน				
3	งาน/กลุ่มงาน				
4	งาน/กลุ่มงาน				
%.....				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (vAT) 7 %				
รวมค่าก่อสร้าง				2,080,788.07	
คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง				2,080,700.00	

ปริมาณงานเฉลี่ย จำนวน 4,000.00 ตร.ม. เฉลี่ย 520.18 บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
(นายสวัสดิ์ จันทร์พุด)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายประมวล ทองด้วง)

ลงชื่อ กรรมการ
(นายอานนท์ สงวนสกุล)

ลงชื่อ กรรมการ

ลงชื่อ กรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง

โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง สายหน้าอบต. ม.1 - ทางเข้า ม.2 (ชนิดผิวจราจรแอสฟัลท์ติก)

0.800 กม.

Cape Seal

กว้าง 5.00 เมตร

Cape Seal

กว้างข้างละ 0.00 เมตร

รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ค่างานต้นทุน (บาท)		Factor F	ราคากลาง (บาท)	
			ราคาต่อหน่วย	รวม		ราคาต่อหน่วย	รวม
ประเภทงานทาง							
งานดิน							
1.1 งานขุดหรือคันทางเดิมแล้วบดทับ (หินคลุก 10 ซม.)	ตร.ม.	4,000.00	13.53	54,120.00	1.3624	18.43	73,733.09
งานพื้นทางและรองพื้นทาง							
2.1 งานพื้นทาง หินคลุก							
2.1.1 งานพื้นทาง(หนา 0.10 ม.) แน่น	ลบ.ม.	400.00	782.49	312,996.00	1.3624	1,066.06	426,425.75
งานผิวทางและไหล่ทาง							
2.1 งานผิวทาง							
2.1.1 PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง							
PRIME COAT	ตร.ม.	4,000.00	30.72	122,880.00	1.3624	41.85	167,411.71
2.1.1 งานปูยางแอสฟัลท์ติก หนา 5 ซม.	ตร.ม.	4,000.00	245.84	983,360.00	1.3624	334.93	1,339,729.66
งานตีเส้นจราจร							
3.1 งานตีเส้นจราจร	ตร.ม.	186.00	290.00	53,940.00	1.3624	395.10	73,487.86
รวมค่างานต้นทุนงานทาง				1,527,296.00			
FACTOR F					1.3624		
เป็นเงินค่างานประเมิน							2,080,788.07
คิดเป็นราคาก่อสร้าง							2,080,700.00

ลงชื่อ กรรมการ

(นายประมวล ทองค้ำวง)